Kính gửi:  Sở Y tế Hà Tĩnh.

Căn cứ Giấy phép hoạt động khám, chữa bệnh  số 221/HT-GPHĐ, cấp

ngày 12/9/2024 của Sở y tế Hà Tĩnh về việc cấp giấy phép hoạt động khám,

chữa bệnh;

Căn cứ Văn bản số 226/BCB-TTYT, ngày 13/5/2024 về Bản công bố cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành;

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP, ngày 30/12/2023 quy định chi tiết một

số điều luật khám chữa bệnh;

Để đảm bảo theo đúng quy định và thông tin về người thực hành được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở y tế. Trung tâm y tế Can Lộc đăng ký

danh sách người thực hành cấp chứng chỉ hành nghề tại đơn vị.

Danh sách đăng ký thực hành cấp chứng chỉ hành nghề:

STT Họ và tên Ngày sinh
Đối tượng

thực hành

Thời gian đăng ký thực

hành tại cơ sở thực

hành1

1 Nguyễn Thị Xuân Thủy 11/01/1989
Cử nhân

Điều dưỡng

Từ ngày 13/11/2025 đến

ngày 13/5/2026. Làm

việc theo giờ hành chính

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng cổng thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

           GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Trường Sinh

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ CAN LỘC

Số:        /TTYT-TCHC

V/v cập nhật danh sách đăng ký

thực hành khám, chữa bệnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Can Lộc, ngày 14 tháng 11 năm 2025

		2025-11-14T08:58:58+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2025-11-14T08:59:19+0700

		ttytdpcanloc@hatinh.gov.vn
	2025-11-14T08:59:42+0700